

GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:
UACI de Hospital Neumológico	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
	-	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	san salvador 30 de Abril del 2018	No.Orden:149/2018
----------------	--	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

LIBRERIA Y PAPELERIA EL NUEVO SIGLO, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIAL DE OFICINA	-	-
57	Cada Uno	COD: 80103050 Grapas de medida estándar, caja OFRECE: Grapa estándar Marca Bostich, 7 para U.F.I. y 50 para U.A.C.I.	\$0.91	\$51.87
2	Caja	COD: 80103030 Fastener de 8 cm. caja OFRECE: Fastener metálico Marca Studmark, para U.A.C.I.	\$1.19	\$2.38
6	Cada Uno	COD: 80103005 Corrector liquido en forma de lápiz OFRECE: Corrector liquido en forma de lápiz Marca Paper mate para U.A.C.I.	\$1.05	\$6.30
48	Cada Uno	COD: 80102003 Bolígrafo descartable, color azul OFRECE: Bolígrafo descartable color azul Marca Studmark, para U.A.C.I.	\$0.10	\$4.80
12	Cada Uno	COD: 80102077 Plumón fluorescente color rosado OFRECE: Plumón fluorescente color rosado s/m para U.A.C.I.	\$0.35	\$4.20
24	Cada Uno	COD: 80102027 Bolígrafo descartable color negro OFRECE: Bolígrafo descartable color negro Marca Bic, para U.A.C.I.	\$0.15	\$3.60
24	Caja	COD: 80103595 Sujeta documentos de 1 1/2" caja OFRECE: Blinder clip sujetador de documentos 1 5/8, 12 U. Marca Studmark, para U.A.C.I.	\$1.68	\$40.32
24	Caja	COD: 80103596 Sujeta documentos de 2", caja OFRECE: Blinder clip sujetador de documentos 2", 12 U. Marca Studmark, para U.A.C.I.	\$2.40	\$57.60
2	Frasco	COD: 80103181 pegamento blanco , frasco 10 onzas, OFRECE: Pegamento blanco liquido de 10 onzas Marca Glukid, para U.A.C.I.	\$1.08	\$2.16
1	Cada Uno	COD: 80103025 Engrapadora industrial para uso de oficina OFRECE: Engrapadora metálica industrial para 220 paginas Marca Studmark para U.A.C.I.	\$18.00	\$18.00
107	Cada Uno	COD: 80103060 Cinta adhesiva transparente 2" de ancho (para empaque) rollo OFRECE: Cinta transparente de 2" x 30 marca American Tape , 7 para U.F.I. , 100 PARA U.A.C.I.	\$0.30	\$32.10
12	Cada Uno	COD: 80102075 Plumón fluorescente, color naranja OFRECE: Plumón fluorescente naranja Marca Studmark, para U.A.C.I.	\$0.35	\$4.20
19	Cada Uno	COD: 80102070 Plumón fluorescente color amarillo, OFRECE: Plumón fluorescente amarillo Marca Studmark, 7 para U.F.I. Y 12 para U.A.C.I.	\$0.35	\$6.65
20	Cada Uno	COD: 80103055 Cinta adhesiva transparente de 1/2", aproximadamente 36 ydas, rollo OFRECE: Cinta transparente de 1/2 x 25 Marca Abro, para U.A.C.I.	\$0.16	\$3.20
7	Cada Uno	COD: 80101047 Papel bond B-20 colores (1 resma, 100 hojas en color, verde, amarillo, rosado, rojo y morado) y 6 resmas en color verde, rojo, naranja, amarillo, morado y rosado OFRECE: papel bond B-20 color verde, rojo, naranja, amarillo, morado y rosado Marca s/m. 1 resma para U.F.I., varios colores y 6 resmas para U.A.C.I. 1 resma de cada color.	\$8.05	\$56.35
24	Cada Uno	COD: 80102015 Bolígrafos descartables color rojo OFRECE: Bolígrafo punto mediano color rojo Marca Blic 12 para U.F.I., 12 para U.A.C.I.	\$0.15	\$3.60
36	Cada Uno	COD: 80102012 Bolígrafo punto medio color azul OFRECE: Bolígrafo punto mediano color azul Marca Studmark para U.F.I.	\$0.10	\$3.60
2	Cada Uno	COD: 80105070 Block de notas adhesivas medida 3" x 3" (7 1/2 x 7 1/2 cm) varios colores paq. OFRECE: Post-it 3 x3 colores Neón 4 U. Marca Studmark para U.F.I.	\$2.95	\$5.90
3	Cada Uno	COD: 80105085 Block de notas adhesivas banderitas (tira adhesiva de color) estuche de 5 block OFRECE: Banderita adhesiva tira de 5 colores Marca Studmark para U.F.I.	\$1.25	\$3.75
7	Cada Uno	COD: 80103020 Engrapadora metálica de escritorio tira completa estándar OFRECE: Engrapadora metálica de escritorio tira completa Marca Bostich para U.F.I.	\$5.65	\$39.55
7	Cada Uno	COD: 80102080 Plumón fluorescente color verde OFRECE: Plumón fluorescente verde Marca Stumark para U.F.I.	\$0.35	\$2.45

TOTAL.....

\$352.58

SON: trescientos cincuenta y dos 58/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Almacén General, Tiempo de entrega 2 dias habiles posterior a la recepcion de la orden de compra, Solicitud No.234,194,193,192,191,233,190 Fdo. Propios. EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES LICDA. ROSA AMELIA ALFARO JEFE U.F.I., SR. PAULINO VASQUEZ RAMIREZ ENC. DE COMPRAS QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA.

  Titular o Designado	  
 	   Suministrante

Elaborado por: pvasquez

LAIP

ESTE DOCUMENTO
 DISTRIBUIDO EL
 11 MAY 2018